
Liste des pièces de rechange
(1.667-237.0) NT 55/2 Tact² Me I *EU

21.02.2018 www.kaercher.com FR



Table des matières

Page 2 / 23

NT 55/2 Tact² Me I *EU (1.667-237.0)           3
4 Liste de pièce de rechange NT 55/2 Tact² (5.971-478.0)           4

10 Capot           5
20 Turbine d'aspiration           7
30 Filtre           9
40 Réservoir           11

41 Réservoir           12
7 Cadre complet (4.058-413.0)           15

42 Réservoir partie inferieure           16
50 Accessoires           18

5 Kit de réparation (2.639-873.0)           20
3 Liste de pièce de rechange kit additionn (5.958-804.0)           21

10 Kit additionnel embrayage de tuyau           22



NT 55/2 Tact² Me I *EU (1.667-237.0)

Page 3 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
4 5.971-478.0 Liste de pièce de rechange NT 55/2 Tact² 1.000 ST



4 Liste de pièce de rechange NT 55/2 Tact² (5.971-478.0)

Page 4 / 23

POS Description Nombre Unité
10 Capot 1.000 ST
20 Turbine d'aspiration 1.000 ST
30 Filtre 1.000 ST
40 Réservoir 1.000 ST
50 Accessoires 1.000 ST



10 Capot

Page 5 / 23



10 Capot

Page 6 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.069-270.0 Capot 1.000 ST
2 5.841-527.0 Tableau de bord 1.000 ST
3 5.501-079.0 Charniere tableau de bord 2.000 ST
4 5.744-023.0 Poignee 1.000 ST
5 5.044-877.0 Support interrupteur 1.000 ST
6 6.630-425.0 Interrupteur rotatif 1.000 ST
7 7.303-086.0 Vis 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST
8 7.303-117.0 Vis 4x20 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST
9 7.303-171.0 Vis 5x80 -10.9-R2R (K-In6Rd) 9.000 ST
10 6.343-145.0 Disque de sécurité 5 2.000 ST
11 6.343-169.0 Attache rapide 4.000 ST
12 2.286-002.0 Jeu de matte d'isolation capot 1.000 ST
13 4.322-002.0 Poignee kit 1.000 ST



20 Turbine d'aspiration

Page 7 / 23



20 Turbine d'aspiration

Page 8 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.363-729.0 Joint air soufflé 1.000 ST
2 5.394-894.0 Support paillason isolant droite 1.000 ST
3 5.107-287.0 Sonde 2.000 ST
4 6.362-857.0 Cordon cylindrique caoutchouc de cellula 1.000 ST
5 5.033-434.0 Patte de fermeture 2.000 ST
6 6.649-915.0 Câble d'alimentation secteur 10m *EU 1.000 ST
7 5.033-553.0 Cache câble d'alimentation secteur 1.000 ST
8 5.605-353.0 Boitier alimentation (air) 1.000 ST
9 5.605-340.0 Boitier turbine 2.000 ST
10 5.401-322.0 Insert boitier plaque de base 2.000 ST
11 5.195-290.0 Palier ventilateur 2.000 ST
12 6.490-245.0 Moteur du ventilateur 230V 2.000 ST
13 5.394-867.0 Support paillason isolant 1.000 ST
14 6.649-896.0 Cable sonde 2.000 ST
15 6.649-678.0 Cable turbine 4.000 ST
16 6.312-130.0 Rondelle 2.000 ST
17 7.303-171.0 Vis 5x80 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST
18 7.303-085.0 Vis 4x 35 -10.9-R2R (K-In6Rd) 8.000 ST
19 6.343-139.0 Disque de sécurité 1.000 ST
21 5.332-471.0 Ressort conducteur électrique 1.000 ST
22 6.649-914.0 Fiche plate 1.000 ST
23 2.286-003.0 Paillason isolant alimentation (air) Set 1.000 ST
24 2.363-001.0 Joint turbine Set 1.000 ST
25 4.605-125.0 Boitier plaque de base complet 1.000 ST
26 6.907-276.0 Filtre-chassis plisse cellulose emballé 1.000 ST
27 6.346-043.0 Anneau de ferrit 1.000 ST
28 6.641-463.0 Protecteur de cable 1.000 ST
29 7.303-096.0 Vis 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 2.000 ST
30 6.682-980.0 Électronique 1.000 ST
31 6.343-145.0 Disque de sécurité 5 6.000 ST
32 5.044-950.0 Support électronique 1.000 ST
33 4.839-425.0 Petits accessoires électroniques 1.000 ST



30 Filtre

Page 9 / 23



30 Filtre

Page 10 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 7.303-030.0 Vis M4x8 -St-P2R (In6Rd) 2.000 ST
2 7.312-039.0 Rondelle en eventail A4,3-1.4310 DIN 67 2.000 ST
3 6.649-786.0 Cable aimant 2.000 ST
4 2.653-001.0 Aimant Set 2.000 ST
5 6.303-568.0 Vis a tete bombee avec creux hexalobé 4x 4.000 ST
6 5.605-342.0 Boitier lavage par inversion de courant 1.000 ST
7 5.044-976.0 Support couvercle filtre 2.000 ST
8 7.303-096.0 Vis 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 4.000 ST
9 5.064-321.0 Couvercle Filter 1.000 ST
10 5.044-914.0 Support aimant 1.000 ST
11 7.303-171.0 Vis 5x80 -10.9-R2R (K-In6Rd) 5.000 ST
12 5.582-140.0 Tete de soupape 2.000 ST
13 5.332-975.0 Ressort mou 2.000 ST



40 Réservoir

Page 11 / 23

POS Description Nombre Unité
41 Réservoir 1.000 ST
42 Réservoir partie inferieure 1.000 ST



41 Réservoir

Page 12 / 23



41 Réservoir

Page 13 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.044-948.0 Support accessoires petit 1.000 ST
3 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST
4 6.343-162.0 Disque de sécurité -25 2.000 ST
5 7.303-086.0 Vis 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6.000 ST
6 5.316-974.0 Boulon conducteur électrique 1.000 ST
7 4.058-413.0 Cadre complet 1.000 ST
8 4.034-236.0 Etrier complet 1.000 ST
9 5.190-305.0 Rail cadre 2.000 ST
10 5.051-271.0 Tôle de côté extérieur 2.000 ST
11 5.033-813.0 Support bac 2.000 ST
12 5.051-276.0 Tole etrier 2.000 ST
13 5.033-832.0 Partie protectrice 2.000 ST
14 7.306-039.0 Vis a tete cylindrique M8x50 -8.8-A2E I 2.000 ST
15 6.273-305.0 Joint caoutchouc de cellular D10 1.000 ST
16 2.889-091.0 Kit montures de roulette 1.000 ST
17 5.333-024.0 Ressort conducteur électrique 2.000 ST
18 5.107-314.0 Électrode de désactivation 2.000 ST
19 5.317-677.0 Douille d'écartement 4.000 ST
20 5.116-452.0 Rondelle métal 2.000 ST
21 5.116-451.0 Rondelle matière plastique 4.000 ST
22 6.312-144.0 Bouchon tuyau 2.000 ST
23 5.071-366.0 Alimentation (air) 1.000 ST
24 6.330-465.0 Ressort 2.000 ST
25 6.645-494.0 Disque de sécurité 4.000 ST
26 5.115-801.0 Rondelle 2.000 ST
27 7.312-277.0 Rondelle 8-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST
28 7.303-118.0 Vis 5x40 -A2-70 (IN6Rd) 2.000 ST
29 7.306-227.0 Vis M 4x45-A2-70 (IN6RD) 4.000 ST
30 7.312-067.0 Rondelle 4-A2 ISO 7089 4.000 ST
31 7.303-207.0 Vis 4x25-A2-70 (In6Rd) 2.000 ST
32 7.306-105.0 Vis M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST
33 7.311-427.0 Écrou carré à 6 pans M8 -04-A2E ISO 105 4.000 ST
34 7.311-406.0 Ecrou borgne M10-CU3-E2E DIN 1587 2.000 ST



41 Réservoir

Page 14 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
35 2.889-086.0 Kit enjoliveur 1.000 ST
36 6.343-169.0 Attache rapide 2.000 ST
37 4.605-149.0 Bague intermédiaire complet 1.000 ST
38 4.515-320.0 Roue complet 1.000 ST



7 Cadre complet (4.058-413.0)

Page 15 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
20 5.095-503.0 Tole flèche gauche 1.000 ST
30 4.058-434.0 Pedale complet 125/130 1.000 ST
40 5.394-924.0 Jupe façade groß 1.000 ST
50 5.095-504.0 Tole flèche droite 1.000 ST
60 7.303-008.0 Boulon a tete bombee M 8x35-ST-A0P DIN 1.000 ST
70 7.311-093.0 Écrou carré à 6 pans M8 -8-R2R ISO 4032 1.000 ST
80 5.095-486.0 Tole cache GSK 1.000 ST
90 7.306-089.0 Vis M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 5.000 ST
100 5.095-528.0 Support cache de poussière grossière KM 1.000 ST
110 4.058-463.0 Tole jupe complet KM 125/130 1.000 ST
120 5.321-701.0 Poignee 1.000 ST
130 5.250-193.0 Palier glisseur divisé D12 4.000 ST
140 7.306-224.0 Vis M10x35-A2-70 DIN 7984 1.000 ST
150 7.306-023.0 Vis a tete cylindrique M6x25 -8.8-A2E I 4.000 ST
160 6.431-304.0 Cable sous gaine cache de poussière gros 1.000 ST
170 5.095-494.0 Levier cache de poussière grossière gran 1.000 ST
180 7.311-512.0 Écrou carré à 6 pans M 6-8-A2E ISO 7040 11.000 ST
190 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 11.000 ST
200 7.312-052.0 Rondelle 5 -A2 ISO 7089 4.000 ST
210 7.401-149.0 Roulement a bille 608-2RS -Wälzl.St DIN 2.000 ST
220 7.303-223.0 Vis a tete conique M5x20 -A2-70(IN6RD) I 2.000 ST
230 7.311-421.0 Écrou carré à 6 pans M 5-04-A2E ISO 105 2.000 ST
240 7.303-139.0 Boulon a tete bombee M6x20 -A2 DIN 603 4.000 ST
250 5.317-725.0 Boulon avec rainure 2.000 ST
260 7.343-001.0 Anneau de sureté 10x1-Rf-St DIN 471 2.000 ST
270 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
280 6.330-199.0 Ressort de traction 2.000 ST
290 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST
300 7.303-038.0 Vis M5x12 -St-P2R (In6Rd) 2.000 ST
310 6.648-602.0 Support 2.000 ST
320 6.431-009.0 Cable sous gaine cache de poussière gros 1.000 ST



42 Réservoir partie inferieure

Page 16 / 23



42 Réservoir partie inferieure

Page 17 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 7.312-066.0 Rondelle 10 -A2 ISO 7090 4.000 ST
2 7.306-231.0 Vis a tete cylindrique M10x25-12.9-Dacro 4.000 ST
3 4.071-236.0 Réservoir complet pièce de rechange 1.000 ST
4 6.435-877.0 Roue pivotante 4.000 ST
5 7.311-423.0 Écrou carré à 6 pans M10 -04-A2E ISO 10 4.000 ST
6 7.306-193.0 Vis M6x16 -A2-70 (In6Rd) 8.000 ST
7 7.311-334.0 Ecrou borgne M6 -A1-50 DIN 917 8.000 ST
8 5.058-523.0 Tole 4.000 ST
9 6.273-236.0 Joint 4.000 ST
10 5.321-699.0 Poignee 2.000 ST



50 Accessoires

Page 18 / 23



50 Accessoires

Page 19 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.031-905.0 Anneau tendeur C40 1.000 ST
2 6.273-009.0 Bague d'etancheite EPDM 1.000 ST
3 5.443-477.0 Tubulure DN40 1.000 ST
4 6.906-321.0 Flexible d'aspiration C40 4m 1.000 ST
5 2.639-873.0 Kit de réparation 1.000 ST
6 6.905-877.0 JEU DE LEVRES CAOUTCHOUC 370 mm 1.000 ST
7 4.515-342.0 Galet de roulement complet avec essieu 2.000 ST
8 5.032-427.0 Coude C40 1.000 ST
9 6.900-275.0 Tuyau d'aspiration DN40-0,55m 2.000 ST
10 6.903-033.0 SUCEUR FENTES MAT. SYNTHET. 290MM DN40 1.000 ST
13 6.905-878.0 ELEMENT BROSSE 350MM 1.000 ST
14 6.902-068.0 Mousqueton 1.000 ST
15 6.437-026.0 Essieu 2.000 ST
16 6.907-408.0 Buse de sol emballé gris basalte DN40 1.000 ST



5 Kit de réparation (2.639-873.0)

Page 20 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
3 5.958-804.0 Liste de pièce de rechange kit additionn 1.000 ST

Texte du poste2: 26398730



3 Liste de pièce de rechange kit additionn (5.958-804.0)

Page 21 / 23

POS Description Nombre Unité Remarque
10 Kit additionnel embrayage de tuyau 1.000 ST 2.639-873.0



10 Kit additionnel embrayage de tuyau

Page 22 / 23



10 Kit additionnel embrayage de tuyau

Page 23 / 23

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.031-905.0 Anneau tendeur C40 1.000 ST
2 5.406-020.0 Anneau fraisé C40EL 1.000 ST
3 6.902-068.0 Mousqueton 1.000 ST
4 6.902-069.0 Anneau fraisé 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Table des matières
	NT 55/2 Tact² Me I *EU (1.667-237.0)
	4 Liste de pièce de rechange NT 55/2 Tact² (5.971-478.0)
	10 Capot
	20 Turbine d'aspiration
	30 Filtre
	40 Réservoir
	41 Réservoir
	7 Cadre complet (4.058-413.0)

	42 Réservoir partie inferieure

	50 Accessoires
	5 Kit de réparation (2.639-873.0)
	3 Liste de pièce de rechange kit additionn (5.958-804.0)
	10 Kit additionnel embrayage de tuyau






